ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 сентября 2020 года                                                                                                № 4
О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов

муниципального образования « О внесении

изменений в Устав МО «Гулековское»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Гулековское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гулековское» (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от 10.07.2006 № 22, от 23.04.2007г. № 41, от 12.05.2008 № 11, от 27.05.2009г. № 74, от 06.11.2009г.№ 97, от 28.05.2010г. № 122, от 16.12.2010г. № 140, от 10.11.2011г. № 172, от 29.06.2012 № 26,  от 29.04.2013 № 81,  от 21.08.2014 № 145, от 13.03.2015г № 183, от 26.05.2016 № 224, от 25.05.2017 № 38,от 27.09.2018 № 115).

            2. Публичные слушания провести 20 октября 2020 года в 15.00 в Администрации муниципального образования «Гулековское» по адресу: Глазовский район, д, Гулеково ул. Центральная, д.15.
           3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

         Касаткин Е.Г. -глава муниципального образования, председатель комиссии,
         Князева В.И.- главный специалист – эксперт Администрации МО «Гулековское»,

        секретарь комиссии;
        Члены комиссии: Юферева Л.Г. - депутат Совета депутатов МО «Гулековское»,
                                        Худякова Т.Н.- депутат Совета депутатов МО «Гулековское»,
                                        Королева Н.Н. - депутат  Совета депутатов МО «Гулековское».
         4. Предложения и замечания  по проекту Решения Совета депутатов «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Гулековское» предоставляются в Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» (Глазовский район, д.Гулеково, ул. Центральная, д.15) с 23.09.2020 по 20.10.2020.
  5. Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гулековское», настоящее Постановление, а также Порядок учета  предложений по проекту новой редакции Устава муниципального образования «Гулековское», проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гулековское», а также порядок участия граждан в его обсуждении, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от 12.07.2013г. № 87, подлежат официальному опубликованию.
 Глава муниципального
образования «Гулековское»                                 Е.Г.Касаткин